АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА   № 9.3.4

Дубровенский районный исполнительный

комитет

сведения о заинтересованном лице:
_____________________________________

_____________________________________

 (фамилия, собственное имя, отчество)

________________________________________________________

________________________________________________________

место жительства (место пребывания):______

_______________________________________

_______________________________________

 (наименование населенного пункта, улица, номер дома, телефона)

Заявление

Прошу выдать утвержденный местным исполнительным и распорядительным органом акта приемки в эксплуатацию законченных возведением одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности, реконструированных жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности по адресу:                                                                           __________________________________________________________________________
Прилагаемые документы:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

     ______________                                                                ______________

               Дата                                                                                              личная подпись

	Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично

АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА   № 9.3.4

Дубровенский районный исполнительный комитет

сведения о заинтересованном лице:

Иванов Иван Петрович__________________
_______________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество)

место жительства (место пребывания):

_г. Дубровно, ул. Первомайская, д.5 __________

_т. 4-03-45,  моб. 8(033) 394-34-95 ___________

_________________________________________

 (наименование населенного пункта, улица, номер дома, телефона)

Заявление

Прошу выдать утвержденный местным исполнительным и распорядительным органом акта приемки в эксплуатацию законченных возведением одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности, реконструированных жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности по адресу: г.Дубровно, ул.Полевая,д.7
Прилагаемые документы:
- проектная документация на возведение одноквартирного жилого дома и нежилых капитальных построек на придомовой территории, согласованная структурным подразделением местного исполнительного и распорядительного органа, осуществляющего государственно-властные полномочия в области архитектурной, градостроительной и строительной деятельности на территории административно-территориальной единицы;

- разрешительная документация на возведение одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории;
- ведомость технических характеристик.
______________                                                                         ______________

         Дата                                                                                                                                         личная подпись
	Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично